
Iznos potpore 

(HRK)
Kumulativ (HRK)

Broj 

ostvarenih 

bodova

3.772.107,14 3.772.107,14 75

2.741.265,25 6.513.372,39 70

1.462.171,00 7.975.543,39 65

4.664.437,30 12.639.980,69 65

5.968.146,39 18.608.127,08 65

4.385.449,23 22.993.576,31 65

1.200.912,62 24.194.488,93 60

6.976.975,04 31.171.463,97 60

1.900.199,86 33.071.663,83 60

4.033.455,55 37.105.119,38 60

3.019.572,32 40.124.691,70 60

4.865.947,85 44.990.639,55 55

5.337.897,20 50.328.536,75 55

3.280.789,80 53.609.326,55 55

2.333.561,00 55.942.887,55 55

6.142.774,30 62.085.661,85 55

1.952.516,27 64.038.178,12 55

4.729.557,41 68.767.735,53 55

1.176.674,40 69.944.409,93 55

1.664.762,63 71.609.172,56 55

2.010.312,28 73.619.484,84 55

2.019.085,13 75.638.569,97 55

RANG LISTA ZA MJERU 7.2.1. Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, odvodnju, pročišćavanje 

otpadnih voda

 1. Natječaj za operaciju 7.2.1.

22 VODOVOD D.O.O. 2.226.727,26

20 MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 6.132.869,54

21 MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 2.010.312,28

18
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
5.425.822,22

19
VODE LIPIK D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 

ODVODNJU
1.176.674,40

16
VODOOPSKRBA I ODVODNJA CRES LOŠINJ 

D.O.O.
6.142.774,30

17
VODOVOD D.O.O. ZA DISTRIBUCIJU PITKE 

VODE I ODVODNJU OTPADNIH VODA
1.952.516,27

14
VODOVOD D. O.O. ZA USLUGE OPSKRBE 

PITKOM VODOM
3.208.789,80

15 VODOVOD I ODVODNJA D.O.O. 2.333.561,00

12 VARKOM D.D. 4.865.947,85

13 VODOVOD I ODVODNJA D.O.O. 5.337.897,20

10 VRELO D.O.O. 4.406.151,82

11
KOMUNALAC-DVOR D.O.O. ZA 

OBAVLJANJE KOMUNALNIH DJELATNOSTI
3.019.572,32

8
VODE LIPIK D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 

ODVODNJU
6.976.975,04

9 VODE VRBOVSKO D.O.O. 4.506.278,97

6 VODOVOD D.O.O. 4.385.449,23

7
VINKOVAČKI VODOVOD I KANALIZACIJA 

D.O.O.
1.200.912,62

4
VINKOVAČKI VODOVOD I KANALIZACIJA 

D.O.O.
4.664.437,30

5 VRELINE D.O.O. 5.979.055,00

2 METKOVIĆ D.O.O. 2.741.265,25

3 VODOVOD GLINA D.O.O. 1.462.171,00

Redni broj Naziv korisnika
Iznos ulaganja 

(HRK)

1
TEKIJA D.O.O. ZA OBAVLJANJE VODNIH 

USLUGA
3.772.107,14



1.212.500,00 76.851.069,97 55

4.732.432,76 81.583.502,73 55

2.417.694,67 84.001.197,40 55

4.332.949,70 88.334.147,10 55

2.549.335,36 90.883.482,46 55

361.179,00 91.244.661,46 55

1.211.981,13 92.456.642,59 55

1.499.995,80 93.956.638,39 55

1.089.342,76 95.045.981,15 50

1.639.512,69 96.685.493,84 50

4.130.343,08 100.815.836,92 50

5.271.917,84 106.087.754,76 50

648.782,20 106.736.536,96 50

6.948.500,00 113.685.036,96 50

900.577,04 114.585.614,00 50

540.715,46 115.126.329,46 50

2.126.213,83 117.252.543,29 50

3.616.927,60 120.869.470,89 50

2.612.659,50 123.482.130,39 50

6.039.414,01 129.521.544,40 50

5.376.270,78 134.897.815,18 50

659.934,12 135.557.749,30 50

6.657.286,97 142.215.036,27 45

4.014.868,60 146.229.904,87 45

5.330.322,85 151.560.227,72 45

4.417.071,61 155.977.299,33 45

3.224.000,00 159.201.299,33 45

48 VODOVOD BRAČ D.O.O. 4.417.071,61

49
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
4.000.795,20

46
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
4.014.868,60

47 KOMUNALAC D.O.O. 5.330.322,85

44 KOPRIVNIČKE VODE D.O.O. 659.934,12

45 6. MAJ ODVODNJA D.O.O. 6.999.759,65

42 VODOVOD DUBROVNIK D.O.O. 6.039.414,01

43 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 5.376.270,78

40
KOMUNALAC D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 

ODVODNJU
3.616.927,60

41
TEKIJA D.O.O. ZA OBAVLJANJE VODNIH 

USLUGA
2.612.659,50

38
VODOVOD D. O.O. ZA USLUGE OPSKRBE 

PITKOM VODOM
540.715,46

39 IZVOR PLOČE, JAVNA USTANOVA 2.126.213,83

36 VARKOM D.D. 6.948.500,00

37

KOMUNALNO DRUŠTVO VODOVOD I 

KANALIZACIJA D.O.O. ZA VODOOPSKRBU 

I ODVODNJU

945.723,20

34

VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. ZA 

VODOOPSKRBU, ODVODNJU I 

PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

5.271.917,84

35

KOMUNALNO DRUŠTVO VODOVOD I 

KANALIZACIJA D.O.O. ZA VODOOPSKRBU 

I ODVODNJU

648.782,20

32 VARKOM D.D. 1.721.758,05

33 VARKOM D.D. 4.339.851,03

30 VODOVOD D.O.O. 1.499.995,80

31

VODOVOD D.O.O. ZA OPSKRBU PITKOM 

VODOM, ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE 

OTPADNIH VODA

1.142.721,25

28 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 361.179,00

29 NAŠIČKI VODOVOD D.O.O. 1.211.981,13

26 VODOVOD IMOTSKE KRAJINE D.O.O. 4.332.949,70

27 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 2.549.335,36

24 VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. 4.732.432,76

25
KRAKOM-VODOOPSKRBA I ODVODNJA 

D.O.O.
2.417.694,67

23
VODOVOD I ODVODNJA CETINSKE 

KRAJINE D.O.O.
1.237.882,00



5.025.400,50 164.226.699,83 40

4.589.767,30 168.816.467,13 40

1.990.965,32 170.807.432,45 40

3.844.400,67 174.651.833,12 40

4.289.376,24 178.941.209,36 40

5.331.221,83 184.272.431,19 40

2.707.484,00 186.979.915,19 40

2.262.555,83 189.242.471,02 40

818.383,37 190.060.854,39 40

1.604.368,70 191.665.223,09 40

1.210.436,77 192.875.659,86 40

2.276.227,50 195.151.887,36 40

4.116.804,82 199.268.692,18 35

2.174.833,92 201.443.526,10 35

5.849.692,00 207.293.218,10 35

2.399.974,68 209.693.192,78 35

5.875.738,13 215.568.930,91 35

948.860,00 216.517.790,91 35

6.699.692,00 223.217.482,91 35

6.592.619,49 229.810.102,40 35

5.177.757,59 234.987.859,99 35

5.593.132,40 240.580.992,39 35

Datum izrade rang liste: 29.01.2020. 15:21:22

70 ZAGORSKI VODOVOD D.O.O. 5.177.757,59

71
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
5.593.132,40

68
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
6.699.692,00

69 LIBURNIJSKE VODE D.O.O 6.592.619,49

66
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
6.177.076,67

67 KOMUNALIJE D.O.O. 948.860,00

64
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
6.230.618,46

65
IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV 

D.O.O.
2.399.974,68

62 IVKOM-VODE D.O.O. 4.116.804,82

63 ZEMUNIK ODVODNJA D.O.O. 2.174.833,92

60
VG VODOOPSKRBA D.O.O. ZA 

VODOOPSKRBU I ODVODNJU
1.210.436,77

61 ISTARSKI VODOVOD D.O.O. 2.276.227,50

58

KOMUNALNO DRUŠTVO VODOVOD I 

KANALIZACIJA D.O.O. ZA VODOOPSKRBU 

I ODVODNJU

818.383,37

59 HVARSKI VODOVOD D.O.O. 1.604.368,70

56 LIBURNIJSKE VODE D.O.O 2.707.484,00

57 VODOVOD KLINČA SELA D.O.O. 2.262.555,83

54
VODOOPSKRBA I ODVODNJA CRES LOŠINJ 

D.O.O.
4.289.376,24

55 LIBURNIJSKE VODE D.O.O 5.331.221,83

52 KOMUNALNO DRUŠTVO PAG D.O.O. 1.990.965,32

53 VODOVOD I ODVODNJA D.O.O. 3.844.400,67

50
VODOVOD PULA D.O.O. ZA JAVNU 

VODOOPSKRBU
5.025.400,50

51 KTD VODOVOD ŽRNOVNICA D.O.O. 4.589.767,30


